АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22  июня  2017г. № 51

О внесении изменений в постановление Администрации

Нехаевского сельсовета  Рыльского района  от
24.03.2014г.№23 «Об утверждении  Административного

регламента по предоставлению Администрацией
Нехаевского  сельсовета  Рыльского  района

муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и
выдача  градостроительного плана

 земельного участка»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района от
20.06.2012 №19-а «О Порядке разработки и   утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация
Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
Нехаевского сельсовета Рыльского района от 24.03.2014 г. № 23 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению
Администрацией Нехаевского сельсовета Рыльского района муниципальной
услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана
земельного участка» ( в редакции от  29.09.2015 №79;  21.06.2016г.№57;
.03.10.06.2016 №102):
           - в части 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги» слова «30
календарных дней» заменить словами «20 рабочих дней».

2. Постановление  вступает в силу после его официального
опубликования в установленном порядке.

Глава
Нехаевского сельсовета                                                                      С.А.Керусов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ